

## LISTE CANTITATI

### REPARATII GENERALE SI RENOVARE INTERIOARE SCOALA D-VA DEAL

Nr. crt.	COD ARTICOL LUCRARI	DENUMIRE LUCRARE	U.M	Cantitate
1.	RPCT10A1	Desfacere tencuiala pereti : -hol intrare: $(3,2m \times 2 + 2m \times 2) \times 3.30m = 34.32$ mp -hol mare: $(3,2 m \times 2 + 14,0 m \times 2) \times 3,30m = 113,52$ mp -hol capat: $(3.2m \times 2 + 2.5m \times 2) \times 3.30m = 37.62$ mp -sala vot : $(8,5m \times 2 + 6,0m \times 2) \times 3.30m = 95.70$ mp -sala clasa: $(8,5m \times 2 + 6,0m \times 2) \times 3.3m = 95.70$ mp -oficiu : $(6,0m \times 2 + 2.5m \times 2) \times 3.3m = 56.10$ mp -magazie : $(6,5m \times 2 + 4,20m \times 2) \times 3,30m = 70.62$ mp -sala : $(6.5m \times 2 + 4.2 m \times 2) \times 3.30m = 70,62$ mp -hol 1: $(4,5m \times 2 + 3,0m \times 2) \times 3,30m = 49,50$ mp -hol iesire: $(4.5m \times 2 + 3,0m \times 2) \times 3.30m = 49.50$ mp Total = 673.20 mp se scad : usi : 9 buc $\times 2.10m \times 1,0m = - 18,90$ mp ferestre: 16buc $\times 1.5m \times 2.0m = -48.00$ mp se adauga glafuri usi si ferestre : $(2.1m \times 2m + 1m) \times 9$ buc $\times 0.15m = 7.02$ mp $(2m \times 2 + 1.5m \times 2) \times 16 \times 0.15m = 16,80$ mp Total suprafata = 630.12 mp	mp	630.00
2.	RPCT20C1	Desfacere pardoseli din gresie ceramica : -hol intrare : $3.2m \times 2,0m = 6.4$ mp -hol mare : $3.20m \times 14,0m = 44.80$ mp -hol capat : $2.5m \times 3.2m = 8.00$ mp -hol iesire : $2 \text{ bx } 4.5 m \times 3.00 m = 27.$ mp Total = 86.20 mp	mp	86.20
3.	TRB01C12	Transport moloz cu roaba : $630.12 \text{ mp} \times 0.02m \times 2.3 \text{ to/mc} = 28,98$ to $86.20 \text{ mp} \times 0.05 \times 2.4 = 10.47$ to	to	39.45
4.	TRI1AA01C2	Incarcare moloz in auto	to	39.45
5.	TRA01A06P	Transport auto moloz	to	39.45
6.	RPCO08A1	Demontat tocure si usi existente	b	9.00
7.	RPC029A1	Demontare tocure si ferestre existente	b	16.00
8.	XA01	Transport auto materiale din demolari	curse	3.00
9.	RPCJ36A1	Glet de ipsos	mp	630.00
10.	RPCJ08D1	Tencuieli interioare driscuite	mp	630.00
11.	YC01	Executat arcada usa	b	1.00
12.	RPCJ13C1	Tencuieli interioare in jurul tocurelor si pervazelor	m	157.00

13.	RPCJ26A1	Reparatii tencuili tavane : 3.2mx2 m +3.2 m x14 m+8.5mx6 m +8.5mx6.00m + 6.0m x2.5m+4.5m x3.0m +4.5m x3.0m + 6.5m x4.20m +6.5mx4.20m = 258.00 mp 258 mp x50%= 129 mp	mp	129.00
14.	RPCR33A1	Strat amorsa la pereti si tavane: 630 mp x258 mp = 888,00 mp	mp	888.00
15.	RPCR19A1	Vopsire cu var lavabil la pereti si tavane	mp	888.00
16.	CP11D1	Procurare si montare buiandrugi	buc	25.00
17.	YC01	Reparatii sobe teracota	buc	2.00
18.	RPCO20A1	Procurare si montare usi exterioare din PVC	buc	2.00
19.	RPCO20A1	Procurare si montare usi interioare din PVC	buc	7.00
20.	RPCO39A1	Procurare si montare prag usi	buc	9.00
21.	RPCO28A1	Procurare si montare ferestre PVC cu geam termopan '	buc	16.00
22.	RPCK10C1	Demontat parchet : sala vot+sala cl = 2 b(8.5mx6.0m ) = 102,0 mp oficiu = 6.0m x2.5 m = 15,0 mp sala iesre 2b(6.5mx4.20m ) = 52.00mp Total = 171,60 mp	mp	171.60
23.	CG01D1	Strat support pardoseli –sapa egalizare	mp	176.00
24.	CG02A1	Montat parchet	mp	171.60
25.	YC01	Folie pentru parchet	mp	171.60
26.	CG05A1	Montat plina : (8.5x2+6x2)x2+(6x2+2.5x2) + (6.5x2+4.2x2)x2 =152m	m	152.00
27.	YC01	Coltar plinta	b	30.00
28.	YC01	Element intermediar plinta	b	45.00
29.	YC01	Capete plinta	b	10.00
30.	CG01D1	Strat support pardoseli – sapa pentru montaj gresie ceramica: (3.2x2) +(3.2x14)+(3.2x2.5)+(4.5x3)x2 = 86.20 mp	mp	86.20
31.	RPCK40A1	Pardoseli din placi de gresie ceramica	mp	86.20
32.	EA16A1	Doza derivatie	b	20.00
33.	RPEE01M1	Inlocuire intrerupator el	b	10.00
34.	RPEE03F1	Inlocuire priza electrica	b	10.00
35.	RPEF11A01	Inlocuire corp iluminat fluorescent	b	12.00
36.	EG10A1	Cutie cu eclisa de legatura	b	1.00
37.	EG11B1	Piesa record	b	4.00
38.	EH02A1	Proba instalatie	b	1.00
39.	CB47A1	Montare si demontare schela	mp	150.00
40.	XA01	Transport rutier materiale la santier	curse	10.00

Intocmit  
Tristav Constanta  
fctm

## LISTE CANTITATI

### REPARATII GENERALE SI RENOVARE -FATADA SCOALA D-VA DEAL

Nr. crt.	COD ARTICOL LUCRARI	DENUMIRE LUCRARE	U.M	Cantitate
1.	CB47A1	Montare si demontare schela	mp	150.00
2.	RPCJ68F1	Desfacere tencuiala la fatada (29.00+29.00+10.3+10.3)x3.65= 288.00 mp	mp	288.00
3.	RPCJ68E1	Desfacere tencuiala soclu : (29.0+10.3) x2x0.35 = 27.51 mp	mp	27.50
4.	TRI1AA01C2	Incarcare moloz in auto	to	12.65
5.	TRA01A06P	Transport auto moloz	to	12.65
6.	CZ0301A1	Montat plasa in vederea aplicarii tencuielii: 288 mp x4.45 kg/mp =1281.60 kg	kg	1281.60
7.	RPCJ23A1	Strat tencuiala aplicata pe intraga suprafata	mp	288.00
8.	RPCJ49A1	Strat tinci	mp	288.00
9.	RPCJ59A1	Tencuiala exterioara decorativa	mp	288.00
10.	YC01	Procurare grund universal	kg	405.00
11.	YC01	Procurare tencuiala decorativa	kg	816.00
12.	YC01	Finisaje cu mortar adeziv la soclu	mp	27.50
13.	RPCJ57B1	Tencuiala decorative la soclu	mp	27.50
14.	YC01	Procurare si montare glafuri la ferestre	ml	24.00
15.	YC01	Finisare cu mortar adeziv la glafuri usi si ferestre	ml	161.00
16.	RPCJ59A1	Tencuiala decorative usi si ferestre	ml	158.00
17.	YC01	Procurare si montare coltar goluri	ml	158.00
18.	RPCT09A1	Demolare betoane trotuare alee existente	mc	15.00
19.	TRI1AA01C2	Incarcare moloz : 15.00 mc 2.4 to/mc= 36.00 to	to	36.00
20.	TRA01A06P	Transport auto moloz	to	36.00
21.	DA06A1	Strat balast	mc	2.50
22.	CB01A1	Cofraje beton	mp	30.00
23.	CC01A1	Montat armatura otel	kg	103.90
24.	CA01A1	Turnat beton in fundatii	mc	15.00
25.	2100969	Procurare beton	mc	16.00
26.	RPCH37A1	Inlocuire sufite din lambriu	mp	48.00
27.	TRA06A09	Transport auto beton	to	38.40
28.	XA01	Transport materiale si muncitori	curse	6.00

Intocmit

Tristav Constantin